様式第 1号（第 9条関係）

令和  年  月  日

 東白川村長 様

        申出者 住所

            氏名                       ㊞

寄 附 申 出 書

 下記のとおり寄附をしたいので、採納願います。

記

１ 種類

(1)現金            円

  (2)物品

  (3)不動産

区 分 所 在
地番又は

家屋番号

地目又は種

類及び構造

地積又は

床 面 積
備 考

２ 寄附の目的

住宅の管理が出来ないため、東白川村へ寄付を行い移住定住事業に役立て

ていただくこと目的に寄付を行う。

３ 採納を決定した場合の公表の有無

□公表に同意する。      □公表に同意しない。